

Eindproductspecificatie

29.01.2020

Artikelnummer : 112208
 Artikelnaam : RUNDERTARTAAR GEKRUID

1. Productinformatie

Conditie product : Vers
 Aanleveringtemperatuur : < 4°C
 Houdbaarheid : 3 dagen
 Opslagadvies : < 4°C
 Land van herkomst : Nederland

2. Product eigenschappen

Kleur : Vleeskleur
 Geur : Rundvlees
 Smaak : Rundvlees

3. Ingrediënten

Rundvlees (98 %) zout, kruiden en specerijen (paprikapoeder, witte peper, mosterdzaad, koriander, cayennepeper, nootmuskaat, foelie)

4. Bedoeld gebruik

Product moet door en door verhit worden voor consumptie.

5. Voeding- en chemische gegevens

Analyse	Norm (%)
Vet	5.7
*waarvan verzadigd	2.4
Vocht	72.9
Dierlijk eiwit	21.1
Koolhydraten	0.3
Zout (NaCl)	84 mg

Energetische waarden per 100 gram

kJoule	: 577
kcal	: 137

Gegevens op basis van verstrekte leveranciers gegevens en literatuurwaarden.
 Gebaseerd op receptuur voor het kook- en bakproces. (indien van toepassing)

6. Microbiologische gegevens

Micro-organisme	Streefwaarde	Bovengrens	Eenheid
Totaal aëroob kiemgetal	< 100.0000	< 5.000.0000	k.v.e. / gram

Enterobacteriaceae	< 1000	< 10000	k.v.e. / gram
St. aureus	< 100	< 500	k.v.e. / gram
Listeria monocytogenes	Afwezig	Afwezig	In 25 gram
Salmonella	Afwezig	Afwezig	In 25 gram

7. LeDa-Lijst

LeDa code	GS1 code	Allergeen	Recept zonder (Z)	Recept met (M)	Kan bevatten (en recept zonder) (K)	Onbekend (O)
		Wettelijke allergenen				
1.1	UW	Tarwe	Z			
1.2	NR	Rogge	Z			
1.3	GB	Gerst	Z			
1.4	GO	Haver	Z			
1.5	GS	Spelt	Z			
1.6	GK	Kamut	Z			
1	AW	(*) <i>Gluten</i>	Z			
2.0	AC	Schaaldieren	Z			
3.0	AE	Ei	Z			
4.0	AF	Vis	Z			
5.0	AP	Aardnoten (pinda's)	Z			
6.0	AY	Soja	Z			
7.0	AM	Koemelk	Z			
8.1	SA	Amandelen	Z			
8.2	SH	Hazelenoten	Z			
8.3	SW	Walnoten	Z			
8.4	SC	Cashewnoten	Z			
8.5	SP	Pecannoten	Z			
8.6	SR	Paranoten	Z			
8.7	ST	Pistachenoten	Z			
8.8	SM	Macademianoten	Z			
8	AN	(*) <i>Noten (schaalvruchten)</i>	Z			
9.0	BC	Selderij	Z			
10.0	BM	Mosterd		M		
		Koriander		M		
11.0	AS	Sesam	Z			
12.0	AU	Zwaveloxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO ₂	Z			
13.0	NL	Lupine	Z			
14.0	UM	Weekdieren	Z			
		Aanvullende allergenen				
20.0	ML	Lactose	Z			
21.0	NC	Cacao	Z			
22.0	MG	Glutamaat (E620 – E625)	Z			
23.0	MK	Kippenvlees	Z			
24.0	NK	Koriander	Z			
25.0	NM	Maïs	Z			
26.0	NP	Peulvruchten	Z			
27.0	MC	Rundvlees		M		
28.0	MP	Varkensvlees	Z			
29.0	NW	Wortel	Z			

8. Overig

Bij de verwerking van dit product wordt geen gebruik gemaakt van genetisch gemodificeerd materiaal.